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TURISTIK 
DESTINATSIYALARNI 
TASHKIL ETISH VA 
RIVOJLANTIRISHNING XORIJIY 
TAJRIBALARI
Karimov Anvar Aktam o‘g‘li
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiуa: Ushbu maqolada bugungi kunda mamlakatimizda turizm sohasini rivojlantirish masalalari, turistik destinat
siyalarni tashkil etish va rivojlantirishning xorijiy tajribalaridan foydalanish imkoniyatlari muallif tomonidan keng targ‘ib 
etilgan hamda taklif, tavsiyalar ishlab chiqilgan.
Kalit so‘zlar: turizm sohasi, turistik destanatsiyalar, xorij tajribasi, turizm strategiyalari.
Abstraсt: In this article, the issues of development of the tourism industry in our country, the possibilities of using foreign 
experiences in the organization and development of tourist destinations are widely promoted by the author, and proposals 
and recommendations are developed.
Keу words: tourism industry, tourist destinations, foreign experience, tourism strategies.
Аннотация: В данной статье автором широко пропагандируются вопросы развития туристической отрасли в 
нашей стране, возможности использования зарубежного опыта в организации и развитии туристских дестинаций, 
а также разрабатываются предложения и рекомендации.
Ключевые слова: индустрия туризма, туристские дестинации, зарубежный опыт, туристические стратегии.

K I R I S H
Turist muayyan joy yoki hududda sodir bo‘ladigan turistik voqeahodisalar, turistik resurslar, xususan, 

madaniy meros resurslarini tomosha qilish va o‘rganishga bo‘lgan ehtiyojini qondiruvchi shaxs sifatida ifoda
lanadi. Bu joy o‘zining jalb etuvchi jihatlari bilan turizm markazi bo‘lib hisoblanadi. Turistik joy turizm subyekti 
to‘xtab joylashishi va mavjud xizmatlardan foydalanishi uchun ma’lum sabablarni o‘z ichiga oladi.

Turist o‘zining sayyohlik maqsadini tanlar ekan, u joy va undagi xizmat turlarini o‘zaro hududlar kesimida 
taqqoslaydi va o‘ziga eng ma’qul kelganini tanlaydi. Turistlar tomonidan tanlangan va xarid qilingan mahsulot 
mazkur hudud (turistik destinatsiya)da taklif qilinayotgan xizmatlardan iborat bo‘ladi. Turistik xizmat turlarini 
taklif qilayotgan ushbu hudud aniq ifodalangan chegaraga ega bo‘lishi talab etilmaydi. Bunda u hududning 
ma’lum qismi yoki turistik markaz, masalan, turistlarni joylashtirish uchun barcha shartsharoitlarga ega bo‘lgan 
mehmonxona bo‘lishi mumkin. Bunday hudud turistlar o‘z sayyohat maqsadi sifatida tanlab olgan muayyan 
joyni o‘z ichiga olishi mumkin.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Tadqiqotlar natijalariga asoslangan holda ta’kidlash lozimki, hozirgi kunda mintaqaviy turizmni rivojlanti

rish choratabdirlar dasturlarini ishlab chiqish, uni samarali rejalashtirish, turistik korxonalar faoliyatini tashkil 
etishda xorijiy tajribalarni o‘rganish va ulardan mamlakatimiz sharoitida foydalanish mexanizmlarini ishlab 
chiqish muhim masalalar qatoriga kiradi. Iqtisodchilarning baholariga qaraganda, turizm sohasidan olinadigan 
pul tushumlari bir yil davomida har qanday mintaqada 3 martadan 5 martagacha muomalada bo‘ladi. Shuning 
uchun turistik xizmatlar bozori har qanday davlat, mintaqa iqtisodiyotiga ijobiy ta’sir ko‘rsatuvchi va budjet daro
madlarini keskin oshiruvchi tarmoq hisoblanadi [1].

Ilmiyamaliy ma’lumotlar hamda ko‘p yillik turizm sohasida olib borilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatmoq
daki, turizm sohasi oxirgi 30yil ichida jadal sur’atlarda rivojlandi. Shu davr oralig‘ida xalqaro turistlar soni 3,8 
marta, bu sohadan keladigan foyda 25 martaga o‘sdi. Bugungi kunda turizm – jahon miqyosidagi iqtisodiyotning 
kuchli tarmog‘i bo‘lib, mazkur soha o‘ziga juda ko‘p sonli xodimlar, asosiy vositalar va yirik kapital mablag‘larini 
jalb qilingan. Shu nuqtayi nazardan aytish mumkinki, “Turizm yirik biznes, katta pul va global miqyosdagi jiddiy 
siyosatdan iborat” [2] bo‘lgan iqtisodiyotning strategik sektoridir.
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STuristik destinatsiyalarni tashkil etish va rivojlantirish global iqtisodiyotda muhim o‘rin tutadi. Bu jarayonlar 

mamlakatlarning iqtisodiy o‘sishiga, yangi ish o‘rinlarining yaratilishiga va madaniy almashinuvning kenga
yishiga munosib hissasini qo‘shadi. Xorijiy tajribalarni o‘rganish, ushbu sohadagi eng yaxshi amaliy tajribalarni 
aniqlash va yangi turistik destinatsiyalarni samarali rivojlantirish uchun muhim hisoblanadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot davomida ilmiy adabiyotlarda keltirilgan nazariy materiallarga asoslangan holda mantiqiy tahlil 

usullaridan foydalanildi. Mavjud ma’lumotlarni tahlil qilishda induksiya va deduksiya, makon va zamon, tahlil va 
sintez, qiyosiy tahlil kabi uslublar va yondashuvlar qo‘llanilgan va xorij tajribalaridan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Turizmi rivojlantgan davlatlar tajribalaridan ma’lumki, turistik destinatsiyalarning muvaffaqiyati uchun infra

tuzilma muhim ahamiyatga ega. Masalan, Singapur va Gonkong kabi shaharlar o‘zlarining mashhur xalqaro 
aeroportlari, samarali jamoat transporti tizimlari va zamonaviy kommunikatsiya vositalari bilan ajralib turadi. 
Bular turistlarga oson va qulay kirish hamda bemalol harakatlanish imkoniyatlarini ta’minlaydi.

Mamlakatlar o‘zlarining tabiiy va madaniy resurslaridan oqilona foydalanishlarini tashkil etishlari turistik 
destinatsiyalarni rivojlantirishning muhim qismidir. YangiZelandiya tabiiy manzaralari, sayohat va sarguzasht 
turizmi bilan tanilgan bo‘lib, u madaniy meros va tabiiy go‘zalliklarni saqlash bilan birga, turizmni rivojlantirishga 
alohida e’tibor beradi.

Turistik destinatsiyalarni rivojlantirishning xalqaro tajribalaridan biri marketing va brending strategiyalari 
ishlab chiqish hamda ular bo‘yicha tizimli ishlarning yo‘lga qo‘yilganligidir. Masalan, Islandiya “Visit Iceland” [3] 
kompaniyasi orqali o‘zini “qayta kashf etish” manzili sifatida namoyish etdi, bu esa mamlakatning tabiiy go‘zal
liklarini jahonga tanitishga va turistlarni jalb qilishga yordam berdi. Bu kampaniya Islandiyaning tabiiy go‘zal
liklari, madaniy boyligi va unikal sarguzashtlariga e’tiborni qaratgan holda, mamlakatni global turizm bozorida 
ajratib turuvchi jihatlarini urg‘ulagan. Ushbu sayt Islandiyaga sayohat rejalari, diqqatga sazovor joylar, faoli
yatlar va mamlakatning tabiiy go‘zalliklari haqida batafsil ma’lumot beradi. Sayt Islandiyani “qayta kashf etish” 
manzili sifatida taqdim etish bilan birga, turistlarga mamlakat bo‘ylab sayohat qilish uchun zarur bo‘lgan barcha 
ma’lumotlarni taqdim etadi.

Barqaror turizm, ya’ni tabiiy va madaniy resurslarni asrashga urg‘u bergan holda turizmni rivojlantirish, 
zamonaviy turizm sohasidagi asosiy yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. KostaRika bu borada yetakchi mam
lakatlardan biri bo‘lib, o‘zining barqaror turizm dasturlari va ekoturizmni rivojlantirishdagi tajribasi bilan dunyoga 
namuna ko‘rsatmoqda. KostaRika tabiiy resurslarini muhofaza qilish, mahalliy hamjamiyatlarni jalb qilish va 
ekologik barqarorlikni ta’minlash orqali turizmni rivojlantirishda katta muvaffaqiyatga erishgan [4].

Texnologiya va innovatsiyalar turistik destinatsiyalarni rivojlantirishda muhim o‘rin tutadi. Yaponiyada, 
masa lan, aqlli shahar texnologiyalari va virtual reallik tajribalari orqali turistik tajribani yangilash va boyitishga 
katta e’tibor beriladi. Bunday yangiliklar turistlar uchun qulayliklar yaratish bilan birga, madaniy meros va 
diqqatga sazovor joylarga bo‘lgan qiziqishni oshiradi.

Turistik destinatsiyalarni rivojlantirishda xalqaro hamkorlik va o‘zaro foydali aloqalar muhim ahamiyatga 
ega. Yevropa Ittifoqi mamlakatlari o‘rtasida turizm sohasida hamkorlik, tajriba almashish va sayohat qilishni 
osonlashtiruvchi viza siyosatlari bu borada yaqqol misoldir. Bunday hamkorliklar mamlakatlararo madaniy va 
iqtisodiy almashinuvni rag‘batlantiradi.

Turistik destinatsiyalarni tashkil etish va rivojlantirishda xorijiy tajribalar ko‘p qirrali va o‘ziga xosdir. Yuqori 
sifatli infratuzilma, tabiiy va madaniy resurslardan oqilona foydalanish, marketing va brending strategiyalari, 
barqaror turizm, texnologiya va innovatsiyalar, hamda xalqaro hamkorlik kabi omillar turistik destinatsiyalarni 
muvaffaqiyatli rivojlantirishning kaliti hisoblanadi. Bu jarayonlar turizmning i qtisodiy, ijtimoiy va ekologik jihatdan 
barqaror rivojlanishiga ko‘maklashadi, mahalliy hamjamiyatlarning farovonligini oshiradi va global madaniy 
almashinuvni faollashtiradi.

Bugungi dunyoda turistik destinatsiyalarni rivojlantirishda asosiy tendensiyalardan biri – texnologiyalar va 
innovatsiyalarni joriy etish hamda bu orqali mehmonlarga noyob va esda qolarli tajriba taqdim etishdir. Virtual 
reallik ilovalari, aqlli shaharlar konsepsiyasi va ijtimoiy tarmoqlardagi aktiv marketing kampaniyalari muvaffaqi
yatli destinatsiyalarni yaratishda muhim rol o‘ynaydi.

Barqaror turizm strategiyalari turistik destinatsiyalarni rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Bu 
strategiyalar orqali ekologik barqarorlik, madaniy merosni saqlash va mahalliy hamjamiyatlarning iqtisodiy 
farovonligini ta’minlash mumkin. Masalan, Balida ekoturizm va mahalliy hunarmandchilik mahsulotlarini targ‘ib 
qilish orqali ham madaniy meros saqlanadi, ham turistlarga noyob tajriba taqdim etiladi.

Shuningdek, xalqaro hamkorlik va o‘zaro foydali aloqalar turizmni global miqyosda rivojlantirishning asosiy 
omillaridan biridir. Bu orqali mamlakatlar o‘z tajribalarini almashish, madaniy va iqtisodiy almashinuvlarni faol
lashtirish, shuningdek, o‘zaro turizm oqimlarini kengaytirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.
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Turistik destinatsiyalarni tashkil etish va rivojlantirishda xorijiy tajribalarni o‘rganish va ulardan foydala
nish, yangi g‘oyalar va yondashuvlarni amalga oshirish orqali turizm sohasini yanada rivojlantirishga yordam 
beradi. Bu jarayonlar nafaqat iqtisodiy o‘sishga, balki madaniy tushunish va global hamjamiyatning birbiriga 
bo‘lgan hurmatini oshirishga ham hissa qo‘shadi. Bu jarayonlar mahalliy hamjamiyatlar uchun yangi imkoni
yatlar yaratadi, ekologik barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi va dunyo bo‘ylab madaniy almashinuvni 
kuchaytiradi.

Muvaffaqiyatli turistik destinatsiyalarni tashkil etish va rivojlantirish uchun, shuningdek, mahalliy aholining 
ishtiroki va manfaatlarini hisobga olish muhimdir. Bu ularning madaniy merosi va tabiiy resurslariga bo‘lgan 
hurmatni namoyon qiladi hamda turizmning ijtimoiy va ekologik ta’sirini ijobiy yo‘nalishda boshqarish imkonini 
beradi [5].

Bundan tashqari, turistik destinatsiyalarni rivojlantirishda innovatsiyalar va texnologiyalardan foydalanish, 
mahalliy va xalqaro miqyosda marketing strategiyalarini tatbiq etish, shuningdek, barqaror rivojlanish prinsipla
rini amalga oshirish zamonaviy turizm sohasining asosiy yo‘nalishlari hisoblanadi. Bu omillar turistik destinatsi
yalarni jozibador qilibgina qolmay, balki ularni iqtisodiy va ekologik jihatdan barqaror ham qiladi.

Nihoyat, global turizm sohasida muvaffaqiyatga erishish uchun davlatlar, xususiy sektor va nodavlat tash
kilotlari o‘rtasida o‘zaro hamkorlik va aloqalarni kuchaytirish zarur. Bu ko‘p qirrali yondashuv orqali turistik 
destinatsiyalarning rivojlanishiga ko‘maklashish mumkin, bu esa natijada butun dunyo bo‘ylab turizmning ijobiy 
ta’sirini kuchaytiradi.

Xorijiy davlatlarda turistik destinatsiyalarni tashkil etish va rivojlantirishda ko‘plab strategiyalar va yon
dashuvlar qo‘llaniladi. Bu jarayonlar mamlakatning iqtisodiy, madaniy va tabiiy resurslaridan kelib chiqqan 
holda amalga oshiriladi. Quyida bir nechta xorijiy davlatlarda turistik destinatsiyalarni tashkil qilish va rivojlanti
rishning muvaffaqiyatli misollari keltirilgan [6]:

■ Islandiya: tabiiy go‘zallik va ekoturizm. Islandiya tabiiy manzaralari va unikal vulqonlari, geyzerlari, 
muzliklari va termal buloqlari bilan mashhur. Mamlakat ekoturizm va sarguzasht turizmini rivojlantir
ishga katta e’tibor qaratadi, bu esa turistlarni jalb qilishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Islandiya 
o‘zining tabiiy go‘zalliklarini asrash va barqaror turizm strategiyalarini amalga oshirish orqali dunyoda 
yetakchi davlatlardan biriga aylangan.

■ Singapur: shahar turizmi va yangiliklar. Singapur o‘zining innovatsion va zamonaviy turistik attrak
sionlari bilan tanilgan. Masalan, “Gardens by the Bay” va “Marina Bay Sands” kabi loyihalar shaharning 
turistik jozibadorligini oshirishda katta rol o‘ynaydi. Singapur shuningdek, yuqori sifatli infratuzilma, toza 
va xavfsiz muhit, shuningdek, ko‘pmillatli madaniyati bilan ham mashhur.

■ Fransiya: madaniy va tarixiy meros. Fransiya dunyodagi eng ko‘p ziyorat qilinadigan mamlakat
lardan biri hisoblanadi. Parij kabi shaharlari, Luvr muzeyi, Eyfel minorasi kabi diqqatga sazovor joylari 
bilan mashhur. Fransiya o‘zining madaniy va tarixiy merosini saqlash va turistlar uchun jozibador qilib 
ko‘rsatishda katta muvaffaqiyatlarga erishgan.

■ Yaponiya: madaniy tajriba va texnologiya. Yaponiya o‘zining boy madaniy merosi, an’anaviy festi
vallari, milliy taomlari va zamonaviy texnologiyalari bilan turistlarni jalb qiladi. Kioto kabi shaharlarda 
an’anaviy yapon madaniyatiga to‘laqonli sho‘ng‘ish imkoniyati mavjud, bu yerda mehmonlar har yili 
bo‘lib o‘tadigan gullar festivalini tomosha qilishlari yoki eski davr me’morchiligini ko‘zdan kechirishlari 
mumkin. Tokio kabi megapolislarda esa zamonaviy Yaponiyaning innovatsion texnologiyalari va tez 
templi turmushi bilan tanishish imkoni bor.

■ Kosta-Rika: barqaror ekoturizm. KostaRika barqaror ekoturizm bo‘yicha dunyoda yetakchi mam
lakatlardan biri hisoblanadi. Bu davlat o‘zining boy biologik xilmaxilligi, qo‘riqlanadigan tabiiy parklari 
va qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish orqali ekoturizmni rivojlantirishga katta e’tibor 
beradi. Turistlar bu yerda tropik o‘rmonlarni kashf etish, vulqonlarga chiqish va yovvoyi hayvonot duny
osini kuzatish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

■ Italiya: ta’m va madaniyat turizmi. Italiya o‘zining boy tarixiy va madaniy merosi, shuningdek, dunyoga 
mashhur taomlari bilan mashhur. Rim, Venetsiya va Florensiya kabi shaharlar madaniy va san’at asar
lari, me’morchilik yodgorliklari va betakror ta’mlar bilan turistlarni o‘ziga jalb qiladi. Italiya turizmni rivoj
lantirishda madaniyat va gastronomiyani uyg‘unlashtirishga urg‘u beradi, bu esa turistlarga unutilmas 
tajriba taqdim etadi.

Xorijiy davlatlarda turistik destinatsiyalarni tashkil qilish va rivojlantirishning holati har bir mamlakatning 
o‘ziga xos xususiyatlari, madaniy va tabiiy resurslariga asoslanadi. Bu jarayonlarda madaniy merosni asrash, 
barqaror turizmni rivojlantirish, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish va global turizm bozoridagi tendensi
yalarga moslashish kabi omillar muhim rol o‘ynaydi. Turli mamlakatlarning turistik destinatsiyalarni tashkil qilish 
va rivojlantirishdagi tajribalari birbirlaridan farq qiladi, bu esa ularning unikal jozibadorligini va mehmonlarga 
taqdim etiladigan tajribalarning xilmaxilligini ta’minlaydi.

Innovatsiyalar va texnologiyalarning joriy etilishi, madaniy va tabiiy resurslardan samarali foydalanish, mar
keting va brending strategiyalari, hamda mahalliy hamjamiyatlarning ishtiroki bu jarayonlarda muhim ahami
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Syatga ega. Shuningdek, barqaror turizm prinsiplariga amal qilish, ekologik barqarorlikni ta’minlash va madaniy 

merosni saqlash ham zamonaviy turizm sohasidagi asosiy yo‘nalishlardan hisoblanadi.
Bu misollar turizm sohasida global va mahalliy darajada ilg‘or yondashuvlarni qo‘llashning ahamiyatini 

ko‘rsatadi. Turistik destinatsiyalar-ni muvaffaqiyatli rivojlantirish uchun innovatsion yondashuvlar, mahalliy va 
xalqaro hamkorliklar, hamda turizmni barqaror asosda boshqarish muhimdir.

COVID19 pandemiyasi davrida va undan keyingi tiklanish davrida global turizm sohasiga ta’sir ko‘rsatgan 
umumiy trendlarni muhokama qilish mumkin. Pandemiya dunyo bo‘ylab chegaralarning yopilishi, karantin cho
ralari va sayohatga bo‘lgan cheklovlar sababli turizm sohasiga kuchli zarba berdi. Biroq 2022va 2023yil
larda turizm sohasining astasekin tiklanishi kuzatildi, bu esa turli mamlakatlarning COVID19 pandemiyasidan 
keyingi sayohat qoidalarini yumshatishi va vaksinatsiya dasturlarining keng tarqalishi bilan bog‘liq.

2022 va 2023yillarda global turizmning astasekin tiklanishi kuzatildi, biroq bu tiklanish daromadlar va 
mehmonlar soni jihatidan hali ham pandemiya oldidangi darajalardan past edi. Ba’zi mamlakatlar turistik kelish
larning tez sur’atlarda oshganini qayd etdi, bu esa ichki va yaqin hududlardagi sayohatchilarning qaytishi bilan 
bog‘liq.

Yevropa, Osiyo va Karib havzasi kabi an’anaviy turistik bozorlar tezroq tiklanishni ko‘rsatdi. Masalan, Yev
ropa mamlakatlari o‘rtasidagi sayohatlar tez qayta tiklandi, chunki bu hududlarda vaksinatsiya darajasi yuqori 
edi va sayohat cheklovlari astasekin olib tashlandi.

Pandemiyadan keyingi davrda turistlarning xavfsizlik va sog‘liqqa bo‘lgan talablari oshdi. Bu esa meh
monxonalar, restoranlar va turistik joylarda sanitariya va gigiyena standartlarining oshirishga olib keldi. Turizm 
sektorida foydalanish uchun yangi texnologiyalar va xavfsizlik protokollari joriy etildi, masalan, biometrik tekshi
ruvlar, onlayn chekin va virtual navbatlar kabi.

2022yilda global turizm sektori astasekin tiklanishi kuzatilgan bo‘lsada, ko‘plab manbalar sayohatchilar 
soni 2019yilgi rekord darajalarga nisbatan sezilarli darajada past ekanini ta’kidlaydi.

Turizmdan tushum ham ko‘p hollarda pandemiya oldidangi darajalarga qaraganda past bo‘lgan, ammo 
ba’zi mamlakatlar va hududlar uchun bu tiklanishning ijobiy belgilari kuzatilgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ekspertlar va turizm tashkilotlari turizm sohasining to‘liq tiklanishi uchun bir necha yil kerak bo‘lishini 

prognoz qilishmoqda. Tiklanish sur’ati vaksinatsiya darajasi, sayohat cheklovlarining bekor qilinishi va global 
iqtisodiyotning umumiy holatiga bog‘liq bo‘ladi.

Pandemiya turizm sektoriga ta’sir qilgan asosiy o‘zgarishlardan biri – sayohatchilarning o‘zgargan talab 
va ustuvorliklaridir. Turistlar endi xavfsizlik, tozalik va masofaviy ijtimoiylashuvni afzal ko‘rishadi. Shuningdek, 
ekoturizm va mas’uliyatli sayohatga bo‘lgan qiziqish oshmoqda, bu esa turizm sektorini yangilash va diversi
fikatsiyalashga undamoqda.

Bu o‘zgarishlar sayohat va turizm sektorining kelajakdagi rivojlanish strategiyalariga ta’sir qiladi va sohaning 
barqaror, ijtimoiy javobgar va ekologik jihatdan mas’ul tarzda rivojlanishiga yordam beradi.

Islandiya o‘zining “Visit Iceland” kompaniyasi orqali mamlakatni “qayta kashf etish” manzili sifatida dun
yoga tanitish tajribasidan ham samarali foydalanish asosida turizm sohasini rivojlantirishning keng imkoni
yatlarini yaratish mumkin. O‘zbekiston o‘zining “Visit Uzbekistan” turistik platformasi orqali, masalan, Samar
qand, Buxoro, Xiva kabi YUNЕSKOning Jahon merosi ro‘yxatiga kirgan shaharlarini, noyob madaniy va tabiiy 
landshaftlarini, shuningdek, mamlakatning mehmondo‘stligi va gastronomiyasini oldinga surishi mumkin. Bu 
platforma, o‘z navbatida, O‘zbekistonning turistik potensialini kengaytirishga, xalqaro turistlar oqimini ko‘payti
rishga va mamlakatning iqtisodiy rivojlanishiga hissa qo‘shishga qaratilgan bo‘lishi kerak.

Bunday strategiyalarni amalga oshirishda, O‘zbekistonning turistik brendini yaratish va rivojlantirishda 
zamonaviy marketing vositalari va sotsial media platformalaridan foydalanish, shuningdek, xalqaro turizm 
ko‘rgazmalari va tadbirlarda ishtirok etish muhim. Bu orqali O‘zbekiston o‘zining noyob madaniy va tabiiy resurs
larini yanada samarali targ‘ib qilishi va dunyo bo‘ylab turistlar uchun jozibali manzil sifatida tan olinishi mumkin.
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